Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

21.05.2025

№

129-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогических работников общеобразовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-

творческих лабораторий во втором квартале 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных организаций, презентовавших свой педагогический

опыт в работе предметно-творческих лабораторий во втором квартале 2025

года (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма руководителям и педагогам за

помощь в организации проведения событий в рамках работы предметно-

творческих лабораторий во втором квартале 2025 года (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 129-О от 21.05.2025

Список педагогов на получение сертификатов

1. Архипенко Александра Олеговна, учитель МАОУ-СОШ №181

Академического района

2. Базылева Снежана Альбертовна, учитель МАОУ СОШ №69 Верх-

Исетского района

3. Бектяшева Марина Амировна, учитель МАОУ СОШ №69 Верх-

Исетского района

4. Борисихин Иван Сергеевич, учитель МАОУ СОШ №163 Верх-

Исетского района

5. Борисихина Ольга Ивановна, учитель МАОУ СОШ №1 имени С.С.

Алексеева Верх-Исетского района

6. Вельма Нина Николаевна, учитель МАОУ - гимназия № 94

Октябрьского района

7. Герасимова Татьяна Сергеевна, учитель-логопед МАОУ гимназия

№120 Ленинского района

8. Голубова Людмила Викторовна, учитель МАОУ СОШ № 119

Железнодорожного района

9. Девятайкина Галина Леонидовна, учитель МАОУ «СОШ № 49» -

г.Новоуральск

10. Дмитриенко Екатерина Руслановна, учитель МАОУ - гимназия №94

Октябрьского района

11. Ефремова Оксана Васильевна, учитель МАОУ гимназия № 177

Чкаловского района

12. Иваничева Анастасия Евгеньевна, учитель ГАНОУ СО

«Губернаторский лицей» Чкаловского района

13. Клементьева Надежда Валерьевна, учитель истории и обществознания

МАОУ Гимназия № 202 «Менталитет» Верх-Исетского района

14. Клишина Екатерина Михайловна, учитель биологии МАОУ СОШ с

УИОП №53 Октябрьского района

15. Кобелина Елена Анатольевна, учитель МАОУ «СОШ №3» г. Верхняя

Пышма

16. Комарова Светлана Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 163 Верх-

Исетского района

17. Костенкова Анастасия Владимировна, заместитель директора МАОУ

СОШ № 21 Чкаловского района

18. Лоретц Анна Васильевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ с

углублённым изучением отдельных предметов № 74 Верх-Исетского района

19. Лоретц Анна Васильевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ с

углублённым изучением отдельных предметов № 74 Верх-Исетского района

20. Мальгина Наталья Ивановна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

21. Маркеева Ирина Владимировна, учитель МАОУ СОШ №69 Верх-

Исетского района

22. Маслаков Никита Сергеевич, учитель МАОУ СОШ №131 Чкаловского

района

23. Муляева Наталия Юрьевна, учитель МАОУ - гимназия №94

Октябрьского района

24. Панова Мария Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №69 Верх-Исетского

района

25. Полкова Светлана Павловна, учитель МАОУ «СОШ № 49» -

г.Новоуральск

26. Решетникова Марина Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 87

Чкаловского района

27. Решетова Ирина Сергеевна, учитель труда (технологии), педагог

дополнительного образования МАОУ-СОШ №55 Ленинского района

28. Русинова Лидия Низаметдиновна, учитель МАОУ СОШ №131

Чкаловского района

29. Русинова Наталья Анатольевна, учитель МАОУ «СОШ №3» г. Верхняя

Пышма

30. Савинская Ирина Джамаловна, преподаватель ГАПОУ СО

«Свердловский областной педагогический колледж»

31. Савченко Элина Александровна, учитель английского языка МАОУ

СОШ с УИОП №53 Октябрьского района

32. Славнова Кристина Алексеевна, учитель истории МАОУ СОШ с

УИОП №53 Октябрьского района

33. Смирнов Валерий Юрьевич, учитель ОБЗР МАОУ СОШ с УИОП №53

Октябрьского района

34. Стальмакова Галина Михайловна, учитель МАОУ СОШ №69 Верх-

Исетского района

35. Тимофеева Елена Станиславовна, учитель МАОУ гимназия №120

Ленинского района

36. Толмачева Татьяна Анатольевна, педагог дополнительного

образования, руководитель школьного музея МАОУ СОШ № 142

Чкаловского района

37. Тулупова Светлана Викторовна, учитель МАОУ гимназия № 94

Октябрьского района

38. Фаизова Динара Камильевна, учитель ГАНОУ СО «Губернаторский

лицей» Чкаловского района

39. Федорова Анна Андреевна, учитель МАОУ СОШ №69 Верх-Исетского

района

40. Хорошавина Дарья Романовна, учитель МАОУ «СОШ № 49»

г.Новоуральск

41. Чеснокова Анна Сергеевна, учитель МАОУ «СОШ №3» г. Верхняя

Пышма

42. Чеснюков Алексей Дмитриевич, учитель обществознания МАОУ СОШ

с УИОП №53 Октябрьского района

43. Чуклинова Татьяна Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 163 Верх-

Исетского района

44. Чуфистова Татьяна Александровна, учитель биологии МАОУ СОШ с

УИОП №53 Октябрьского района

45. Шамина Татьяна Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 87 Чкаловского

района

46. Швецов Александр Александрович, учитель МАОУ СОШ №69 Верх-

Исетского района

47. Шитова Татьяна Владимировна, учитель МАОУ «СОШ № 49»

г.Новоуральск

48. Эрназаров Оматилло Димурод угли, учитель МАОУ СОШ № 119

Железнодорожного района

49. Юдина Любовь Павловна, учитель МАОУ СОШ №69 Верх-Исетского

района

50. Южакова Анна Михайловна, учитель МАОУ «СОШ №3» г. Верхняя

Пышма

51. Юрина Юлия Юрьевна, учитель МАОУ гимназия № 94 Октябрьского

района

Приложение 2

к приказу № 129-О от 21.05.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Власова Марина Алексеевна, директор МАОУ СОШ № 53 с УИОП

Октябрьского района

2. Агеева Валентина Петровна, учитель немецкого языка МАОУ СОШ №

147 Железнодорожного района

3. Азанова Анна Евгеньевна, учитель английского языка МАОУ-СОШ

№31 Академического района

4. Александрова Глафира Сергеевна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

СОШ № 138 Орджоникидзевского района

5. Альфер Юлия Александровна, технический специалист МАОУ СОШ

№ 69 Верх-Исетского района

6. Арапова Наталья Александровна, учитель английского языка МАОУ -

СОШ № 91 Чкаловского района

7. Бектяшева Марина Амировна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

8. Белоусова Ксения Вячеславовна, технический специалист МАОУ СОШ

№ 69 Верх-Исетского района

9. Белоцерковская Екатерина Геннадьевна, учитель начальных классов

МАОУ СОШ № 69 Верх-Исетского района

10. Блинкова Елена Владимировна, учитель английского языка МАОУ

СОШ № 16 Академического района

11. Брусницына Наталья Валерьевна, учитель английского языка МАОУ

лицей № 100 Орджоникидзевского района

12. Бурсина Наталья Викторовна, учитель английского языка МАОУ

гимназия № 70 Ленинского района

13. Васильева Анна Семеновна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ СОШ

№ 22 Орджоникидзевского района

14. Васильева Ольга Викторовна, учитель английского языка МАОУ СОШ

№ 65 Ленинского района

15. Голант Ирина Романовна, учитель английского языка МАОУ гимназия

№ 70 Ленинского района

16. Голенцева Ольга Витальевна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

17. Григорова Елена Викторовна, учитель английского языка МАОУ

гимназия № 70 Ленинского района

18. Дегтяренко Ксения Олеговна,учитель английского языка МАОУ-

лицей№ 173 Ленинского района

19. Дигтярь Наталья Владимировна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

СОШ №178 Орджоникидзевского района

20. Должикова Инна Ивановн, учитель английского языка МАОУ - СОШ

№23 Академического района

21. Дубровина Татьяна Юрьевна, учитель английского языка МАОУ

гимназия № 2 Верх-Исетского района

22. Ермакова Алена Владимировна, технический специалист МАОУ СОШ

№ 69 Верх-Исетского района

23. Жмакина Анастасия Анатольевна, учитель английского языка МАОУ

СОШ №123 Академического района

24. Захарова Светлана Николаевна, учитель английского языка МАОУ

СОШ № 300 «Перспектива» Чкаловского района

25. Ивонина Анастасия Евгеньевна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

гимназия №205 «Театр» Орджоникидзевского района

26. Князькова Наталья Борисовна, руководителю ОРКиСЭ, ОДНКНР

МАОУ СОШ № 115 Орджоникидзевского района

27. Колчина Лариса Валерьевна, учитель английского языка МАОУ Лицей

№ 109 Ленинского района

28. Колясникова Екатерина Алексеевна, учитель немецкого языка МАОУ

СОШ № 147 Железнодорожного района

29. Косарева Светлана Викторовна, технический специалист МАОУ СОШ

№ 69 Верх-Исетского района

30. Костюк Илья Юрьевич, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ СОШ №

112 Орджоникидзевского района

31. Котельникова Светлана Сергеевна, учитель английского языка МАОУ

СОШ № 148 Железнодорожного района

32. Лагунова Ольга Владиславовна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

СОШ № 136 Орджоникидзевского района

33. Лазаренко Галина Сергеевна, учитель английского языка МАОУ СОШ

№32 Чкаловского района

34. Лыжина Виктория Сергеевна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

СОШ № 81 Орджоникидзевского района

35. Мальгина Наталья Ивановна. учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

36. Маркеева Ирина Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

37. Мартынова Ксения Ринатовна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

СОШ №117 Орджоникидзевского района

38. Мартьянова Александра Васильевна, технический специалист МАОУ

СОШ № 69 Верх-Исетского района

39. Медведева Оксана Геннадьевна, учитель технологии МАОУ СОШ №

114 Орджоникидзевского района

40. Мельцина Татьяна Сергеевна, учитель английского языка МАОУ СОШ

№102 Чкаловского района

41. Мельчакова Юлия Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

42. Метелева Полина Алексеевна, технический специалист МАОУ СОШ

№ 69 Верх-Исетского района

43. Михалева Наталья Геннадьевна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

лицей № 100 Орджоникидзевского района

44. Муравская Дарья Сергеевна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ СОШ

№178 Орджоникидзевского района

45. Муратова Елена Викторовна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

46. Нагапетян Асмик Вардгесовна, учитель английского языка МАОУ

СОШ № 148 Железнодорожного района

47. Наумова Галина Александровна, директор МАОУ Гимназия № 202

«Менталитет» Верх-Исетского района

48. Новикова Анна Сергеевна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ СОШ №

81 Орджоникидзевского района

49. Окулова Полина Александровна, учитель английского языка МАОУ

СОШ № 113 Орджоникидзевского района

50. Плотникова Ольга Николаевна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

СОШ №167 Орджоникидзевского района

51. Плюснина Инга Юрьевна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ СОШ №

66 Орджоникидзевского района

52. Рожкова Ксения Ивановна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ СОШ

№ 67 Орджоникидзевского района

53. Рылова Ольга Владимировна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

СОШ № 98 Орджоникидзевского района

54. Сагитова Маргарита Викторовна, учитель английского языка МАОУ-

СОШ № 25 Академического района

55. Салимова Майя Валерьевна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

гимназия № 99 Орджоникидзевского района

56. Сашина Дарья Викторовна, учитель английского языка МАОУ СОШ №

166 Железнодорожного района

57. Свиридова Екатерина Николаевна, учитель английского языка МАОУ

СОШ № 41 Верх-Исетского района

58. Семерикова Ирина Вячеславовна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

59. Силукова Наталья Сергеевна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ СОШ

№ 80 Орджоникидзевского района

60. Синиченкова Екатерина Петровна, учитель английского языка МАОУ

СОШ №123 Академического района

61. Слукина Ирина Германовна,учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

62. Соколова Оксана Васильевна, учитель английского языка МАОУ СОШ

№ 16 Академического района

63. Соловьева Ольга Львовна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-Исетского

района

64. Стальмакова Галина Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

65. Субботина Татьяна Викторовна, директор МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

66. Сырицо Людмила Анатольевна, учитель английского языка МАОУ-

гимназия №94 Октябрьского района

67. Тарасюк Лариса Олеговна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ СОШ

№ 27 Орджоникидзевского района

68. Тимербаева Юлия Витальевна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

гимназия № 144 Орджоникидзевского района

69. Федорова Анна Андреевна, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-Исетского

района

70. Харитонова Лидия Гелиевна, учитель английского языка МАОУ -

гимназия №13 Октябрьского района

71. Шагалина Ольга Сергеевна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ СОШ

№113 Орджоникидзевского района

72. Швецов Александр Александрович, учитель МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

73. Шубина Екатерина Александровна, учитель английского языка МАОУ

СОШ № 166 Железнодорожного района

74. Шубина Инна Владимировна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

СОШ № 49 Орджоникидзевского района

75. Шутова Лариса Владимировна, учитель ОРКиСЭ, ОДНКНР МАОУ

СОШ № 95 Орджоникидзевского района